
2011年６月８日

各 位
立命館スポーツフェロー

会 長 村 岡 治

幹事長 田 淵 賓 勝

立命館スポーツフェロー常任幹事会開催のお知らせ

拝啓 初夏の候、役員各位におかれましては、日々御多忙のことと拝察申し上げます。

平素は、立命館スポーツフェロー運営に御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、５月21日に執り行われました30周年記念式典・祝賀会は皆様のお蔭を持ちまして、無

事大盛会に終わりました。

只今は、30周年記念誌発行に御尽力を頂いておりますが、下記の議題について常任幹事会を開

催したく、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

日 程 ： ２０１１年７月２３日（土） 午後５時３０分から７時００分まで

場 所 ： 立命館大学朱雀キャンパス １Ｆ多目的ホール

報 告 ： １ 各委員会・各特別委員会の報告

２ 記念誌発行について

議 題 ： １．「学生スポーツとコンプライアンス」講演会・討論会・懇親会開催について

２．総長を囲む集いについて

２．他

３．次回開催日

※ お車のご利用はなるべくご遠慮下さい。

※ 当日は立命館スポーツフェロー会則・規程集を御持参下さい。

出 欠 票

※ 必ず2011年６月30日（木）までにFAX(06-6338-8732)にて返信をお願い致します

出 席 ・ 欠 席

出席・欠席のどちらかを○で囲んでください

氏 名

立 命 館 ス ポ ー ツ フ ェ ロ ー

h t t p : / / r - s p o r t s f e l l ow . e c o . t o /


